Subministrament de divers vestuari per a la Policia de la Generalitat-Mossos d’Esquadra, 
dividit en 15 lots, per l’any 2025, d’acord amb el Plec de prescripcions tècniques, exp. IT-
2025-27. 

Segona.- L’import màxim a abonar per la Generalitat de Catalunya serà de CENT 
QUARANTA-UN MIL DOS-CENTS TRENTA-UN AMB VINT (141.231,20 €), dels quals 
116.720,00  € corresponen al preu del contracte i 24.511,20  

€ a l’IVA. 

D’acord amb l’oferta de data 19 de desembre de 2024 presentada per l’empresa FÁBRICA 
ESPAÑOLA DE CONFECCIONES S.A. 

L’Administració abonarà el preu del contracte d’acord amb les prescripcions de l’article 198